2020年４月９日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ナ ッ ク

 代 表 取 締 役 社 長  吉 村  寛

 （コード番号 9788 東証第１部）

問合わせ先 ビジネスサポート本部長 川上 裕也

   (TEL. ０３－３３４６－２１１１)

子会社株式の譲渡契約締結に関するお知らせ（開示事項の経過）

当社は、2020年３月 24日付の「連結子会社の異動（株式譲渡）に関する基本合意書締結に関するお

知らせ」のとおり、株式会社ヤマダ電機との間で、当社連結子会社である株式会社レオハウスの株式譲

渡に向けて協議を進めてまいりましたが、本日開催の取締役会において、株式譲渡契約を締結すること

を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１．譲渡株式数、譲渡価額及び異動前後の所有株式の状況

(1) 異動前の所有株式数 15,850株（議決権所有割合：100.0％）

(2) 譲 渡 株 式 数 15,850株

(3) 譲 渡 価 額 489百万円

(4) 異動後の所有株式数 ０株（議決権所有割合：０％）

２．日 程

(1) 基本合意書締結日 2020年３月 24日

(2) 株式譲渡契約締結日 2020年４月９日

(3) 株 式 譲 渡 実 行 日 2020年５月 14日（予定）

３．今後の見通し

本件株式譲渡により、2021年３月期において 10億円程度の特別利益を計上する見込みであります

が、正確な金額につきましては現在精査中のため、確定し次第お知らせいたします。

以 上